
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο.
ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΑΣ
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΠληροΦορίες :
ΤηλέΦωνο : 2231060108-152
Fax: 2231033945
e-mail: tm-prot@teiste.gr

ΘΕΜΑ:Δημοσίευση περίληψης προκήρυξης

Λ ' :Jr;-c-J..oI<'Jαμια, .e<..... ο
Αρ. Πρωτ.: t.ι 9-? ο

Προς: 1. ΕΦημερίδα Αυγή (Αθήνα)

2. Εφημερίδα ΤΎΠΟΣΤΗΣΘ"ΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

(Θεσσαλονίκη)

3. ΕΦημερίδα Λαμιακός Τύπος (Λαμία)

Κοιν.: ΥΠΠΕΘ

Δ/νση Αν. Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Τμήμα Α' Διδακτικού Προσωπικού

-ΟΛΑΤΑΤΕΙ

-ΟΛΑΤΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ

-Σχολές του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήματα του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήμα Προσωπικού

-Τμήμα Προϋπολογισμού & Δαπανών

-Τμήμα Μισθοδοσίας

-ΕΦημερίδα ΥΠΕΣΔΔΑ

-Υπουργείο Εξωτερικών

Σας στέλνουμε συνοδευτικά την περίληψη προκήρυξης για πλήρωση θέσεων ενός Αναπληρωτή
Καθηγητή στο Τμήμα Νοσηλευτικής και ενός Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα Φυσικοθεραπείας της Σχολής
Επαν/ελμάτων Υγείας του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας και παρακαλούμε να την δημοσιΕύσετε στην έγκριτη
εΦημερίδα σας δυο Φορές ως Εξής:

Ηπρώτη δημοσίε'Jση σης 28/6/2018 και η δεύτερη σης 10/7/2018
Σας Επισημαίνουμε ότι σύμΦωνα με την ΚΥΑ2/28783Ν30-08-2005:

Οτίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει να καταλαμβάνΕΙτο πολύ 10 χιλιοστά
Ο υπότιτλος θα πρέπει να καταλαμβάνΕΙτο πολύ 7 χιλιοστά
Ηδημοσίευση θα πρέΠΕΙνα γίνει με γραμμαroσεψά 7 σnγμών και με διάσrιxo 8,5 σηγμών.

Ηδημοσίευση πρέΠΕΙνα είναι σύμφωνη μΕτις παραπάνω υποδείξΕις, Ειδάλλως δεν θα ΕξοΦλείται
τα τψολόΥΙΟ και θα Επισφέφεται.

Η δαπάνη δημοσίευσης. θα βαρύνΕΙ τον τακτικό προϋπολογισμό του Τ.Ε.Ι.,για την ΕξόΦληση της
οποίας πρέπει να μας στΕίλετε το αντίστοιχο τιμολόγιο, καθώς και τα δύο Φύλλα της ΕΦημερίδας σας. που
δημοσιΕύθηΚΕη προκήρυξη.

Σας ΥνωρίζουμΕότι το Α.Φ.Μ.του ΤΕΙΣΤΕΡΕάςΕλλάδας Είναι997502348Δογ Λαμία.

"ft---/
ΠΕΤΡΟΣΛΑΜΨΑΣ

κΑΘΗΓΗΤΗΣ

mailto:tm-prot@teiste.gr


ΕΛΛΗΝ/ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤιΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙ ΚΤΥΟ

ΤΕΧΝΟλΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
['ΤΕΡΕΛΣ EΛΛΛΛΛ)~

. <'6 ρ 6J<!)I8Λαμια ,..Α ~- b - ;Α

Αρ. Πρωτ.: L.( '.i 9..;:'
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔIΟΙΚΗΤιΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩπικον
Δ/νση : 3σ χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθήνας
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
Τηλέφωνσ : 2231060104.145
Faχ :2231033945
e-mail: tmpros@teiste.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘEΣEΩ~_I(AΘHΓHΤΩN

Στο ΦΕΚ 674/13-06-2018 (τ. η δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. 3227/23-05-2018 προκήρυξη δύο (2) θέσεων Διδακτικού
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας. ως εξής:

TEXNOΛOΓlKO ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕίΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
1. ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Μια (1) θέση Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογική Νοσηλευτική. Φροντίδα και Ποιότητα Ζωής
Ασθενών με Χρόνιες Καρδιοαναπνευστικές Παθήσεις».
κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ6837

2. ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία - Λειτουργικότητα και κινησιοθεραπευτική
προσέγγιση αυχενικής μοίρας σπονδυλικής στήλης».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ6838

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 9-08-2018

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηΦιότητας και
όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά. όπως αναΦέρεται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της προκήρυξης. στη νέα
διαδικτυακή εΦαρμογή ΑΠΕΛΛΑ (https://service-apella.grnet.gr/) (αφού προηγουμένως κάνουν εγγραΦή).
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από τις Γραμματείες των Τμημάτων.

Τμήμα Νοσηλευτικής
ΤηλέΦωνο:2231060142/60198
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας
Τμήμα Νοσηλευτικής
Ταχ. Δ/νση: 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθηνών
Τ.Κ. 35100 Λαμία

Τμήμα Φυσικοθεραπείας
ΤηλέΦωνο: 2231060176/177
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας
Τμήμα Φυσικοθεραπείας
Ταχ. Δ/νση: 30 χλμ Π.Ε.Ο.
Λαμίας - Αθηνών Τ.Κ. 35100 Λαμία

Γ

Ο . ρύτανης του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας

Πέτρος Λάμψας
Καθηγητής

Εσωτερική Διανομή:
Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού
Σ.Ε.Υ.Π.
Τμήμα Νοσηλευτικής
Τμήμα Φυσικοθεραπείας

mailto:tmpros@teiste.gr

	00000001
	00000002

